09.11.2023 № 62-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГАР О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ОБЪЕКТАМИ АДРЕСАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 28 октября 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования Маниловск, в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Маниловск» администрация муниципального образования «Маниловск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах зданий (сооружений), земельных участков являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Маниловск»                     Н.Г. Исламутдинова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Маниловск»
от 09.11.2023 № 62-п

	№п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Новая, дом 4
	42bbca2a-8c19-456e-afef-cbc840051dc6
	85:01:000000:423

	2
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Новая, дом 18
	497751ad-321e-4b07-bbf6-df8191fa2fa1
	85:01:080101:491

	3
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Новая, дом 12
	7b6a8bec-707d-4c30-9448-039f41a680d9
	85:01:000000:413

	4
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Новая, дом 11
	f5c4d4b6-3e65-4ceb-9052-2ea7b7746325
	85:01:080101:411

	5
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 46
	dc33104c-9c60-40fb-b1cf-266586ce5035
	85:01:080101:495

	6
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 15
	0b7613a9-a10b-443d-8785-4898cebb1c33
	85:01:080101:498

	7
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, строение 38
	263a1fef-93b6-4283-8797-498c27d79bfa
	85:01:080801:500

	8
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 76
	738a3d4a-5949-49db-a0f9-56dd5bda6b50
	85:01:080101:426

	9
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 71
	49e5df16-6e46-4b14-851d-5e4ec15b2bd6
	85:01:080101:493

	10
	деревня Маниловская, улица Советская, дом 17
	3fc417f2-71dd-4632-8ea6-719155e5fe8c
	85:01:080101:504

	11
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 62
	31c9b47b-765c-494d-8898-774ec4945ab1
	85:01:000000:2549

	12
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 88
	fb8e3f8c-5bcf-425b-bcfe-93d4b5cab515
	85:01:080101:492

	13
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 20
	47aa0140-13dc-4a4e-bf1a-c493d22c336f
	85:01:080101:496

	14
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 49
	588886ca-852c-4a16-a627-d4eaa9c52af2
	85:01:080101:559

	15
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 64
	efee2bbf-d28d-4f39-b21c-e2fcd16297ea
	85:01:080101:506

	16
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Советская, дом 26
	f929cbc5-9cb0-4524-8878-546e2b9e7c8e
	85:01:080101:501

	17
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Средняя, дом 11
	88c499f7-4ac5-4087-b3a8-1cfbc4ee1f19
	85:01:080101:465

	18
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Средняя, дом 34
	be5bd630-48d3-4242-8beb-2e0f0739d207
	85:01:000000:2098

	19
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Средняя, дом 17
	3ec2aa26-666c-434f-9ab7-cb74a9740357
	85:01:080101:499

	20
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, улица Средняя, земельный участок 30Б
	acd0f32d-9e98-4d0f-b02b-8033786db797
	85:01:080101:741